
«H. in.

DZIENNIK URZĘDOWY

WOJEWÓDZKIEJ RADY NARODOWEJ
w RADOMIU

Radom, dnia 6 marca 1978 r. Nr 2 Poz.: 2—4

T R E S C

Część I. Uchwały
Poz.:
2 — Uchwała Nr XIX/66/77 Gminnej Rady Narodowej w

Przytyku z dnia 28 listopada 1977 r. w sprawie za
twierdzenia szczegółowego planu zagospodarowania 
przestrzennego zabudowy letniskowej we wsi Wólka 
Domaniewska.

Cęzść II. Zarządzenia
3 — Zarządzenie Nr 4/77 Naczelnika Gminy w Jedlni-Let- 

nisko z dnia 21 grudnia 1977 r. w sprawie dokonania 
odstępstw od uproszczonego planu zagospodarowania 
przestrzennego gminy Jedlnia-Letnisko, sporządzonego 
na lata 1975—1980.

4 — Zarządzenie Nr 1/78 Naczelnika Gminy w Odrzywole 
z dnia 21 lutego 1978 r. w sprawie dokonania odstępstw 
od uproszczonego planu zagospodarowania przestrzen
nego gminy Odrzywół, sporządzonego na lata 1974— 
—1980.

UCHWAŁA Nr XIX/66/77
GMINNEJ RADY NARODOWEJ W PRZYTYKU

z dnia 28 listopada 1977 r.
w sprawie zatwierdzenia szczegółowego planu 

zagospodarowania przestrzennego zabudowy letniskowej 
we wsi Wólka Domaniewska

Na podstawie § 7 ust. 1 i 4 uchwały nr 148 Rady Mi
nistrów z dnia 9 lipca 1976 r. w sprawie zasad i trybu spoi 
rządzania, uzgadniania i zatwierdzania miejscowych planów 
zagospodarowania przestrzennego (Monitor Polski Nr 31, 
poz. 135) Gminna Rada Narodowa w Przytyku uchwala, co 
następuje:

§ 1. Zatwierdza się szczegółowy plan zagospodarowania 
przestrzennego zabudowy letniskowej we wsi Wólka Doma
niewska, stanowiący załącznik nr 1 do niniejszej uchwały, * 
zarejestrowany w księdze ewidencyjnej Biura Planowania 
Przestrzennego w Radomiu pod nr 79/77.

§ 2. Upoważnia się Naczelnika Gminy w Przytyku do 
dokonywania w drodze zarządzeń odstępstw od wymienio
nego w § 1 planu zagospodarowania przestrzennego w za
kresie nie naruszającym podstawowych elementów planu.

§ 3. Zobowiązuje się Naczelnika Gminy w Przytyku do 
udostępnienia zainteresowanym przeglądania planu, o któ
rym mowa w § 1, z zachowaniem przepisów art. 33 ust. 2 
ustawy z dnia 31 stycznia 1961 r. o planowaniu przestrzen
nym (Dz. U. z 1975 r. Nr 11, poz. 67 i Nr 16, poz. 9t) i 
udzielania im odpowiednich informacji.

§ 4. Wykonanie uchwały porucza się Naczelnikowi Gmi
ny w Przytyku.

§ 5. Plan, o którym mowa w § 1, uzyskuje moc pow
szechnie obowiązującą z dniem ogłoszenia niniejszej uchwa
ły w Dzienniku Urzędowym Wojewódzkiej Rady Narodo
wej w Radomiu.

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem powzięcia.
Przewodniczący Gminnej Rady Narodowej:

*) Załącznika nie ogłasza się. M. Borowiecka

3
ZARZĄDZENIE Nr 4/77 

NACZELNIKA GMINY W JEDLNI-LETNISK0
z dnia 21 grudnia 1977 r.

w sprawie dokonania odstępstw od uproszczonego 
planu zagospodarowania przestrzennego gminy

Jedlnia-Letnisko, sporządzonego na lata 1975—1980

Na podstawie § 11 uchwały nr 148 Rady Ministrów 
z dnia 9 lipca 1976 r. w sprawie zasad i trybu sporządzania, 
uzgadniania i zatwierdzania miejscowych planów zagospo
darowania przestrzennego (Monitor Polski Nr 31, poz. 135) 
oraz zgody Wojewody Radomskiego wyrażonej w piśmie 

z dnia 27 lipca 1977 r. znak: DGA-625/51/77 zarządza się, 
co następuje!

§ 1. Dokonuje się zmian ustaleń uproszczonego planu 
zagospodarowania przestrzennego gminy Jedlnia-Letnisko, 
zatwierdzonego zarządzeniem Nr 33/74 Naczelnika Powiatu



Str. 2 Nr 2/3,4Dziennik Urzędowy Wojewódzkiej Rady Narodowej w Radomiu 1978 r.

w Radomiu z dnia 7 grudnia 1974 r., dotyczących wyzna
czenia terenów pod budownictwo letniskowe na gruntach 
wsi Antoniówka, zgodnie z rysunkiem, i tekstem planu sta
nowiącymi załączniki nr 1 i 2 do niniejszego zarządzenia,* 
zarejestrowanymi w księdze ewidencyjnej Biura Planowa
nia Przestrzennego w Radomiu pod nr 82 a—c.■ i

§ 2. Zobowiązuje się Inspektora d/s Budownictwa Urzę
du Gminy w Jedlni-Letnisko do udostępnienia zaintereso
wanym przeglądania wymienionych w § 1 załączników z 
zachowaniem przepisów art. 23 ust. 2 ustawy z dnia 31 
stycznia 1961 r. o planowaniu przestrzennym (Dz. U. z 1975 

r. Nr 11, poz. 67 i Nr 16, poz. 91) i udzielania im odpowied
nich informacji.

§ 3. Wykonanie zarządzenia porucza się Inspektorowi 
d/s Budownictwa Urzędu Gminy w Jedlni-Letnisko.

§ 4. Zmiany wprowadzone do planu, o których mowa 
w § 1, uzyskują moc powszechnie obowiązującą z dniem 
ogłoszenia niniejszego zarządzenia w Dzienniku Urzędowym 
Wojewódzkiej Rady Narodowej w Radomiu.

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.
Naczelnik Gminy: Cz. Krawczyk 

*) Załączników nie ogłasza się.

. 4
ZARZĄDZENIE Nr 1/78 

NACZELNIKA GMINY W ODRZYWOLE

z dnia 21 lutego 1978 r.

w sprawie dokonania odstępstw od uproszczonego planu 
zagospodarowania przestrzennego gminy Odrzywół, 

sporządzonego na lata 1974—1980

Na podstawie § 11 uchwały nr 148 Rady Ministrów z 
dnia 9 lipca 1976 r. w sprawie zasad i trybu sporządzania, 
uzgadniania i zatwierdzania miejscowych planów zagospo
darowania przestrzennego (Monitor Polski Nr 31, poz. 135) 
oraz zgody Wojewody Radomskiego wyrażonej w piśmie z 
dnia 30 kwietnia 1977 r. znak DA-636/1/77 zarządza się, co 
następuje:

§ 1. Dokonuje się zmian ustaleń uproszczonego planu za
gospodarowania przestrzennego gminy Odrzywół, zatwier
dzonego zarządzeniem Nr 113/74 Naczelnika Powiatu w 
Opocznie z dnia 30 grudnia 1974 r. w sprawie zatwierdze
nia uproszczonego planu zagospodarowania przestrzennego 
gminy Odrzywół, dotyczących terenów budownictwa jedno- 
rodzinnego i zagrodowego w Odrzywole, zgodnie z rysun
kiem -i tekstem planu stanowiącymi załączniki nr 1 i 2 do 
niniejszego zarządzenia,* zarejestrowanymi w księdze ewi
dencyjnej Wojewódzkiego Biura Planowania Przestrzennego 
w Radomiu pod nr 4/78, polegających na:
1) przeznaczeniu pod budownictwo jednorodzinne terenu 

po lewej i prawej stronie ulicy Opoczyńskiej,
2) przeznaczeniu pod budownictwo zagrodowe terenu po

północnej stronie ulicy Polnej, oznaczonego symbolem
1 MN-44,

3) przeznaczeniu terenu oznaczonego symbolem 1 MN-43 
po południowej stronie ulicy Polnej na budownictwo 
zagrodowe, a pozostałości na rolnictwo.
§ 2. Zobowiązuje się Inspektora d/s Budownictwa Urzę

du Gminy w Odrzywole do udostępnienia zainteresowanym 
przeglądania wymienionych w § 1 załączników z zachowa
niem przepisów art. 23 ust. 2 ustawy z dnia 31 stycznia 
1961 r. o planowaniu przestrzennym (Dz. U. z 1975 r. Nr 11, 
poz. 67 i Nr 16, poz. 91) i udzielania im odpowiednich in
formacji.

§ 3. Wykonanie zarządzenia porucza się Inspektorowi 
d/s Budownictwa Urzędu Gminy w Odrzywole.

§ 4. Zmiany wprowadzone do planu, o których mowa 
w § 1, uzyskują moc powszechnie obowiązującą z dniem 
ogłoszenia niniejszego zarządzenia w Dzienniku Urzędowym 
Wojewódzkiej Rady Narodowej w Radomiu.

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Naczelnik Gminy: W. Strzębicki 
*) Załączników nie ogłasza się.

Adres Redakcji i Administracji: Urząd Wojewódzki w Radomiu, Żeromskiego 53

Prenumerata: rocznie — 18 zł; półrocznie —■ 10 zł. Wpłaty: Urząd 
Wojewódzki w Radomiu — Wydział Budżetowo-Gospodarczy — Naro
dowy Bank Polski Oddział Wojewódzki w Radomiu Nr 67003-1153-224

ODBIORCA

LZG Z-d Nr 2 zam. 538/78 800 egz. A4 Cena 0,90 zł


